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ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO

NUMERO DO ADITIVO
001/2016

PREGAO PRESENCIAL
N°038/2015

CONTRATANTE: Municipio de Cruz Ma-
chado, Estado do Parana.

CONTRATADA: SERGIO KASNOCH -
ME.

OBJETO: Contratagdo de empresa de
transporte escolar coletivo para alunos da
rede basica de ensino.

DO REAJUSTE: Reajuste acumulado de
maio de 2015 a abril de 2016 foi apurado
de 9,83% conforme divulgagdo do IBGE

Objeto a ser acrescido:

Turno Matutino: 59 km Didrio, R$ 4,80
KM, Passa para R$ 5,27.

Com o referido reajuste de R$ 3.734,55
(trés mil setecentos e trinta e quatro reais
e cinquenta e cinco centavos) referente
4 aproximados 135 dias a partir de 23 de
Maio de 2016 a 29 de Dezembro de 2016.

CONTRATANTE
Municipio de Cruz Machado

CONTRATADA
Sergio Kasnoch - ME
I —

EXTRATO DE CONTRATO

NUMERO DO CONTRATO
058/2016

PROCESSO N° 107/2016

CONTRATANTE: Municipio de Cruz Ma-
chado, Estado do Parana.

CONTRATADA: Fabrica de Telas Cruz
Machado LTDA - ME.

OBJETO: Contratagdo de empresa espe-
cializada em servigos de reforma de Alam-
brado de Quadra Esportiva de Areia do
Bairro Sao José, conforme especificagdes
do ANEXO I e do MEMORIAL DESCRI-
TIVO no edital.

DO PRAZO: 02 (dois) meses.

APLICACAO DE MULTA: Compete 2
Contratante.

FORO: Comarca de Unido da Vitéria, Es-
tado do Parana.

CONTRATANTE
Municipio de Cruz Machado

CONTRATADA
Fabrica de Telas Cruz
Machado LTDA - ME




23/05/2016

SERVIDOR
Clovis Chaikovski

Zenilda Vieira de Lima Presznhuk

Adriana Otto
Oliveti Brautigam
Felipe Joly da Cruz

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS

Josni Lopes

DANIEL RODRIGUES DE LARA

Pedro de Souza
Pedro de Souza
Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
Lore Heiderich da Cruz
Orlando Dolinski

Cleverson Cleiton Wendt

SAIDA

12/05/2016
22/05/2016
22/05/2016
22/05/2016
22/05/2016
17/05/2016
09/05/2016
09/05/2016
12/05/2016
17/05/2016
16/05/2016
17/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
21/05/2016

RETORNO DIAS

12/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
17/05/2016
13/05/2016
12/05/2016
12/05/2016
17/05/2016
17/05/2016
17/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
21/05/2016

1

A A A AN e NN NN

TOTAL
80.00
400.00
400.00
500.00
400.00
30.00
150.00
120.00
80.00
80.00
200.00
80.00
30.00
30.00
80.00
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DIVERSOS
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DESTINO
Guarapuava
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria
Unido da Vitoria
Curitiba

MOTIVO

Curso/Capacitagéo
Curso/Capacitagéo
Curso/Capacitagéo
Curso/Capacitagéo
Curso/Capacitagéo

Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social

Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Buscar pegas em curitiba

Buscar pegas em curitiba

Acompanhamento ao menor de idade

Acompanhamento ao menor de idade

Transporte de Pacientes
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